
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
МЭРИИ ГОРОДА ЧЕРКЕССКА

ПРИКАЗ

12.01.2015 г. г. Черкесск № 12-од

О торжественном открытии месячника 
спортивной и оборонно-массовой работы

Во исполнение программы «Патриотическое воспитание граждан РФ на 
2011 -2015гг» № 795 от 05.10.10, республиканской целевой программы 
«Патриотическое воспитание граждан на 2012-2015гг.» от 09.07.2012г. и 
приказа Управления образования мэрии г. Черкесска № 10-од от 12.01.15г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести торжественное открытие месячника спортивной и 

оборонно-массовой работы 23 января в 15.00 в актовом зале ЦВГ1ВМ.
2. Ответственным за проведение мероприятия назначить директора 

МКОУ ДО «ЦВПВМ» г. Черкесска Экзекова М.Х.
3. Ответственность за жизнь и безопасность детей возложить на 

руководителей образовательных учреждений города Черкесска.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного 

специалиста Управления образования мэрии муниципального 
образования г. Черкесска Чебоксарову Т.А.

Начальник Управления образования ЛЛ / /
мэрии г. Черкесска - ' • с /  Н.В.Рыжов


